REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adrese: RroReshit Collaku, Tel: 0300 9999, Fax: 042 228-516, Website: waw hideagov.al. F-mail: mfodehidag, pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private té tij. t¢ bashkéshortit/es
dhe 1€ [Emijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™, me ndrvshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emti Atésia Mbiemti

Funksioni

Institucioni® dhe adresa

BASHKIA 1LEZHL
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data ¢ dorézimit i€ deklaratés

N& bazé t& nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18
detyrimeve financiare 1& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndr}-‘shu:ﬂl:_,

Aulorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesal private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistajné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje
qé nuk Eshié e vErteté,

7 Nénshkrimi

VIKTOR TUSHAT [ |
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Pevigdid Vg™ \




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ;mlmm e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té pdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarrml i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Piesa nié %o

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

- Shtuar Hogaria bankare ne BET ne emer e
Vs
- Shtuar Hogaria bankare ne BKT ne emer
te djalil;
Burimi: Mea te ardhurat familjace

24.262 leke (njezet & katermije ¢
dygind e gjashtedhjete e dy leke)
24.262 leke (njezet & katermije ¢
dyqind e gjashtedhjete e dy leke)

| Shtuar —llogariﬁ bankare ne emer te
bashkeshortes.
Burimi: Nga te ardhurat familjare

[(.324 leke (dhjete mije e
treqind ¢ njezet e kater leke)

2

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, ddtd 10.04.2003)

) pasurité ¢ paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b} pasuritg e luajtshime, 12 regjistrueshme né regjistrat publik;
o) sendet me vlerd 18 veanlé mbi 300 000 leke,
i} vlerén e aksioneve, 1 letrave me vleri dhe pjes@t e kapitalit né zotérim;
d) vlertn ¢ likuiditeleve, gjendje né cash, n& llogari rmjedhése, né depoxité, né bono thes:

leké ose né valuté t& huaj:

s?»h&&mu ni

Emri, Mbiemri, Nénshkrim

BIKTOR TUSHAJ

Nése by formen éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1 plorés8ni nd fotakopie 1 8j,

CPerdodil Ve

1'[-“. /J




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cemértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adiesa , nr. i- regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimif, nga deklmml i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t€ ardhurave t&
krijuara; né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Te ardhurat nga paga si Kryetar 1 Bashkise Lezhe, bonus
transporti dhe telefoni

[.603.040 leke (njemilidn
¢ gjashtegind ¢ tremije)

Vijoj te jem aksioner me 51% ne shegerine “Beato
Anibale™. Gjate vitin 2012 nuk kam perfituar te ardhura
nga dividenti

Te ardhura nga aktiviteti privat i bashkeshortes, “person
fizik™ e vetdpunésuar né “Sherbime te tjera mjekesore ¢
kurative dhe sherbime biletarie™. Per vitin 2013, aktivitet
nuk ka pasur fitim. Te ardhurat e bashkeshortes nga paga
mujare (19000 leke):

228.000 leke (dyqind ¢
njezet e etemije leke)

Per llogari te aktivitetit privat “person fizik™ te
bashkeshortes jane hapur edhe dy llogari bankare:

- Prane BKT

- Prane Intesa San Paolo Bank

Te ardhura nga punesimi i bashkeshortes tek aktiviteti
privat “Beato Anibale”. Paga mujore 22.000 leke (njezet e
dy mije leke)

264.000 leke (dygine e
gjashtedhjete e kater mije
lekiie)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrim(

VIKTOR TUSHAI

Néve ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésafii né forokopje té tij.

Periedih Dielor”

B
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj,)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit. #

s T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen ng fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankan’: shumién e kredisg
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokomenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t&¢ | deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve) |

(me shifra dhe fjali) (me shifra dhe fjal&)

NUK KAM DETYRIME FINANCIARE
PERSONALLE DIHE AS
BASHKESHORTIA IME.

Sqarim: Asetet private jane vendosur &
kolateral per marrjen ¢ kredise per llogari
1e shogerise ko zotero] 51% te aksioneve

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mhiemrii Nénshkrimi Bl
té plotésoni né fotokopje 1€ tj, VIKTOR TUSHAJ \

Y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresi: BroReshit Qollako, Tel: DROM 999G, Fag 042 228-5 16, Website: www bidaa.goveal, Famail infiehidae g al
Nr. Indeksi =,
n& |LOKP g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) g€ mbartin {it:l}-‘rimin pér deklarim ng
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare (¢ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (8
detyrimeve financiare 18 & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sE, q€ & verifikojné n€ t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time. h

Shtetasi/sja IZABELA ZEF TUSHAJ , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  VIKTOR MARK TUSHAJ ;
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim 1] %
perveg atyre te deklaruara ne fagen 4 te ketij formulari

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
IZABELA TUS HM}
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